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اخبار کوتاه از فوتبال

تشییع پیکر پاک شهید جانباز 7۰ درصد 
در آباده

پیکر پاک شهید جانباز 70 درصدی آباده ای دیروز در این 
شهر تشییع و به خاک سپرده شد.

به گــزارش خبرگزاری فارس از آباده، پیکر مطهر شــهید حاج 
علی اکبر شمشــیری بعدازظهر دیروز در از مقابل اداره بنیاد شهید و 
امور ایثارگران شهرستان آباده تشییع و پس از اقامه نماز میت توسط 
سیدحســن موسوی خراسانی امام جمعه آباده در گلزار شهدای محله 

عنایت آباد در شهر آباده به خاک سپرده شد.
جانباز شــهید حاج علی اکبر شمشــیری در سال 1335 در یک 
خانواده عشایری از ایل قشقایی به دنیا آمد و بیش از نیمی از دوران 

زندگی خود را در سیاه چادرهای ایل قشقایی گذراند.
وی که تحصیلات عالیه خود را در مقطع کارشناســی در رشته 
ادبیات عرب به پایان رســانده بود، از ســال 1359 تا 1365 در شش 
مرحله به جبهه های حق علیه باطل به صورت داوطلب بسیجی اعزام 
شــده بود که در عملیات کربلای 10 در منطقه جنگی جنوب کشور 
در حین عملیات بر اثر برخورد با میدان مین پای چپش را از دســت 

می دهد و جراحات بسیاری بر بدنش وارد می شود.
وی کارشــناس و معتمد بنیاد شهید و امور ایثارگران آباده، دبیر 
هیئت رزمندگان اسلام این شهرســتان، عضو فعال ستاد اقامه نماز 
جمعه، فرمانده پایگاه بسیج مسجد جامع آباده و عضو شورای فرهنگی 

آموزش و پرورش بود.
بانوی هندی تاج طلا را 

به حرم حضرت معصومه)س( اهدا کرد
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات آستان مقدس حضرت 
معصومه)س(، بانو سیده تبسم جعفر، از فعالان فرهنگی در هند، 
ایران و کشورهای حاشیه خلیج فارس، تاج  طلای تزیین شده با 
یاقوت و مروارید را در مراسمی به موزه  آستان مقدس اهدا کرد.

وی در این مراسم که با حضور معاون فرهنگی و جمعی از مدیران 
آستان مقدس حضرت معصومه برگزار شد، اظهار داشت: علاقه خاصی 
به حضرت معصومه دارم و الطاف ایشــان همواره شامل حال ما بوده 
است، از این رو از مدت ها پیش نیت کردم هر موقع توانستم هدیه ای 
به این آســتان مقدس ارائه کنم و خوشحالم امروز توانستم این نیت 

خود را محقق کنم.
وی اضافــه کرد: چنین تاج هایی مخصوص زنان شــاهان و افراد 
خاص اســت و حضرت معصومه که سرور ماست، شایسته بالاترین و 

زیباترین تاج هاست.
حجت الاسلام والمسلمین مهدی احمدی، معاون فرهنگی آستان 
مقدس حضرت فاطمه معصومه نیز در این مراســم گفت: در دنیایی 
که استکبار جهانی، به ویژه آمریکا به عنوان شیطان بزرگ تلاش دارد 
اســلام و مذهب شیعه را زیر ســؤال برده و معارف دینی را از صحنه 
روزگار حذف کند، انجام چنین اقداماتی، ســاخت حسینیه و خدمت 

به زائران نقش مهمی در مقابله با آن ها دارد.

معاون سازمان جنگل ها:
سالانه به ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار 

برای مهار آتش در جنگل ها نیاز است
معاون امور جنگل  سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
کشور گفت: سالانه 500 میلیارد ریال اعتبار برای پیشگیری، 
مقابله و مهار به موقع آتش ســوزی در جنگل های شمال نیاز 

است که این رقم 10 برابر اعتبار کنونی است.
بهزاد انگورج در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، اعتبار ســالانه کنونی 
تخصیص داده شــده در این حوزه را حــدود 50 میلیارد ریال اعلام 
کرد که برای مقابله با آتش سوزی در جنگل های شمال ناکافی است.

وی افزود: حوزه های پشــتیبانی از جمله اســتقرار نیروها، تهیه 
تجهیزات و امکانات و نیز برقراری پروازها با هدف مهار به موقع آتش 
در جنگل های شمال کشور، بسیار پرهزینه است و با اعتبارات موجود 

موفقیت در این بخش به آسانی میسر نخواهد شد.
معاون امور جنگل ســازمان جنگل ها ، مراتع و آبخیزداری کشور 
در ادامه از امضای تفاهم نامه این ســازمان با وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح و سازمان حفاظت محیط زیست با هدف پیشگیری، 
مقابله و مهار آتش سوزی در جنگل های کشور در سال جاری خبر داد.
انگورج گفت: اکنون بستر برای استقرار امکانات و تجهیزات و نیز 
سایت پروازی بالگرد در شمال کشور فراهم شده است اما با مشکلاتی 

از جمله محدودیت های پروازی مواجه هستیم.
وی افزود: در صورت جانمایی ســایت پروازی به واســطه واقع 
شدن معاونت مناطق مرطوب و نیمه مرطوب سازمان جنگل ها، مراتع 
و آبخیزداری شمال کشور در شهرستان چالوس، نیروها کمتر از یک 

ساعت قادر به مقابله با آتش در جنگل های این مناطق خواهند بود.
انگورج گفت: امروز آبرسانی برای خاموش کردن آتش در جنگل ها 
از موارد بسیار مهمی است که با در اختیار داشتن تجهیزات می توان 
در مقابله با آتش موفق بود و تا حدود زیادی از میزان خســارت های 

ناشی از آتش سوزی در جنگل ها کاست.

کفاشیان: سعی می کنیم میزبان خوبی برای عراق باشیم 
نایب رئیس فدراســیون فوتبال عراق به همراه دو تن از مسئولان کمیته های 
این فدراسیون صبح دیروز با علی کفاشیان و علیرضا اسدی، رئیس و دبیر کل 
فدراسیون فوتبال ایران دیدار کردند تا در خصوص میزبانی مسابقات عراق در 
کشــور ایران به بحث و تبادل نظر بپردازند. کفاشــیان در این جلسه گفت: با 
توجه به تجاربی که در عرصه برگزاری مسابقات بین المللی داریم، تمام سعی 

خود را به کار خواهیم گرفت تا میزبان خوبی باشیم.
خوردبین: تجمع کنندگان خط و پول گرفته بودند! 

محمود خوردبین سرپرست پرسپولیس با اشاره به تجمع روز شنبه برخی 
از هو اد ا ران پر ســپولیس گفت: آن هو اد ا رانی که چنین اعتراضاتی کرده اند 
تا بقیه را خراب کنند، خط و پول گرفته بودند. افرادی که به اســم تجمع 
و اعتراض به من بی ادبی کردند فکر می کنند من در این مســائل دخالت 
می کنم اما چنین نیست حتی اگر دخالت کنم 50 سال زحمت نکشیده ام 
که چنــد نفر بیایند و با بــی ادبی به من بی احترامی کنند. سرپرســت 
پر ســپولیس با بیان این که ما تمرینات خود را به موقع آغاز و کار خود را 
به خوبی شــروع کرده ایم، گفت: اینکه چرا برخی این گونه رفتار می کنند 
و چنین رفتاری از آنها سر می زند را نمی دانم. هر کسی که این کاره باشد 

می داند که آنها از جایی خط می گیرند.
آخرین اخبار نقل وانتقالات لیگ برتر

*عیسی آل کثیر، مهاجم فصل پیش تیم فوتبال آلومینیوم هرمزگان که مورد 
توجــه کادرفنی تیم نفت تهران قرار گرفته بود، پس از توافق با این باشــگاه 

قراردادی سه ساله امضاء کرد و رسماً به زردپوشان پایتخت پیوست.
*میثم مجیدی بازیکن فصل گذشــته تیم اســتقلال خوزستان با قراردادی 
دوساله به تیم فوتبال استقلال تهران پیوست. همچنین سید مهدی رحمتی 
دیروز مذاکرات رســمی خود را با تیم اســتقلال آغاز کرد و در نهایت پس از 
جلسه با مسئولان این باشگاه برای لیگ پانزدهم به توافق نهایی رسید.البته در 
نشست دیروز قراردادی امضا نشد و قرار است امضای قرارداد نهایی امروز انجام 
شود.رحمتی در نشســت دیروز خود به مدت یک سال با مسئولان استقلال 
به توافق رسید.بهرام امیری ضمن تاییداین خبر در خصوص وضعیت پیوستن 
مهدی رحمتی، عنوان کرد: همان طور که گفته بودم مشــکلی برای پیوستن 
این بازیکن به اســتقلال وجود ندارد و فردا)امروز( قرارداد نهایی را با وی امضا  

می  کنیم.
*پس از جلســه ای که دیروز با حضور اعضای هیات مدیره باشگاه برگزار شد، 
ســیدجواد نعمتی نژاد به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه استقلال خوزستان 
انتخاب شد.پیش از این فاضل بختیاری، مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان 
بود که پس از پایان رقابت های لیگ برتر از ســمت خود استعفا داد.همچنین 
عبدالله ویسی برای سومین سال متوالی هدایت استقلال خوزستان را بر عهده 

گرفت.
*مصطفی اکرامی که با آمدن فراز کمالوند به گســترش فولاد، از نیم فصل به 
جمع آبی پوشــان پیوســت، قرارداد خود را با این تیم به مدت یک سال دیگر 
تمدید کرد.پیش از این مرتضی اســدی و امید نظامی پور نیز قرارداد خود را با 

گسترشی ها تمدید کرده بودند.
* هولگر فاخ مربی آلمانی و جدید تیم فوتبال پدیده خراســان روز پنجشنبه 
وارد مشــهد مقدس خواهد شد تا با این تیم لیگ برتر قرارداد امضا کند. وی 
که جایگزین توماس هسلر دیگر مربی آلمانی این تیم شده در لیگ پانزدهم به 

عنوان دستیار علیرضا مرزبان تیم پدیده را هدایت خواهد کرد.
* محمد علی احمدی مدافع فصل گذشــته ســپاهان بعد از قطعی شــدن 
جدایی اش از این تیم، گفت: از تیم های تهرانی و اصفهانی پیشنهاد دارم که در 

روز های آینده یکی را انتخاب می کنم.
* میلاد فخرالدینی مدافع تیم فوتبال اســتقلال جدایی اش از این باشــگاه را 
قطعی دانســت وگفت:من امروز)دیروز( جلسه ای را با مسئولان باشگاه برگزار 
کردم و وقتی با مسئولان استقلال صحبت کردم برسر مشکلات مالی و نحوه 
تسویه حساب قرارداد فصل گذشته به توافق نرسیدم با این شرایط جدایی من 
از استقلال قطعی اســت و کار من با آبی پوشان تمام است.من 3-4 پیشنهاد 

خوب دارم و ان شاءالله فردا تصمیم نهایی را خواهم گرفت.
* حمیدرضا علی عسگری بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس دیروز 
برای روشن شدن وضعیتش به باشگاه پرسپولیس رفت و با مصطفی قنبرپور 
دیدار کرد.این بازیکن اما بعد از خروج از باشگاه در جمع خبرنگاران حاضر به 
مصاحبه نشــد و تنها اعلام کرد که به احتمال 90 درصد در پرسپولیس باقی 

نمی ماند.

سرویس ورزشی-
پس از ماجرای کی روش و انتقــادات وزیر ورزش 
از فســاد حاکم بر فوتبال، حالا نوبت به اتفاقات باشگاه 
پرسپولیس رسیده تا عده ای مجددا لباس منتقد بر تن 

کنند و هیاهویی تازه را به راه بیاندازند! 
در شرایطی که کمتر از 40 روز دیگر فصل جدید لیگ برتر 
آغاز خواهد شد، برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس به تشریح 
آخرین شرایط سرخپوشان در نقل و انتقالات پرداخت. سرمربی 
کروات پرســپولیس روز گذشته پس از جلسه کمیته فنی این 
باشگاه در مورد لیست ورودی ها و خروجی های پرسپولیس اظهار 
داشت: تمام تلاش خود را به کار می گیریم تا بهترین بازیکنان را 

جذب باشگاه پرسپولیس کنیم. 
ســرمربی تیم پرســپولیس در ادامه و دربــاره اینکه به 
محمد نوری و مهدی طارمی پیشنهادهایی از باشگاه های حوزه 
خلیج فارس شده است، خاطرنشــان کرد: اینکه یک بازیکن با 
پیشنهاد مواجه می شود برای باشگاه امتیاز است اما این بازیکنان 
خودشان باید در این باره تصمیم بگیرند و ما علاقه مند هستیم 
آنها را حفظ کنیم اما آنها خودشان هستند که تصمیم می گیرند. 
وی در خصوص وضعیت فرناندو گابریل هم تصریح کرد: گابریل 

در لیست ما جایی ندارد. 
برانکو در خصوص ماندن با رفتن اومانیا هم عنوان داشت: 
اومانیا بازیکن ماست و قرار است با کاستاریکا در جام کونکاکاف 
شرکت کند. اگر بشود شرایطی را فراهم می کنیم تا او کاستاریکا 

را در این جام همراهی نکند و به جمع تیم ملحق شود. 
تلاش برای زیر سوال بردن وزارت ورزش

صحبت های ســرمربی پرســپولیس و در کنار آن جذب 
بازیکنانی چون رامین رضائیان و کمال کامیابی نیا نشان از تلاش 
کادر مدیریتی سرخپوشان برای بستن یک تیم قوی دارد، اما با 
وجــود این، هیاهویی از چند روز قبل به راه افتاد تا به هواداران 

حدیث دشت عشقهیاهوی تازه تخریب گران، این بار به بهانه پرسپولیس!

به یاد سردار شهید »مرتضی ساده میری«
هَلَتی با که نشینی که یاران همه رفتند

شهید »مرتضی ســاده میری« سا ل 1340 در 
شهرستان ایلام دیده به جهان گشود. خود او می گوید؛ 
»بنا به علاقه وافرم، به عضویت رســمی سبزپوشــان 
لشــکر امیر المومنین )ع( ســپاه در آمدم و خدمتم 
را از گردان 503 شــهید بهشــتی به عنوان مسئول 
دسته آغاز کردم.« مرتضی در بین بچه های لشکر به 

»هَلتَی« معروف بود، چرا که او 8 سال دفاع مقدس را در هَلتَ ها گذراند. »هَلتَ 
در لهجه ایلامی به تپه ماهورهای رملی بی آب و علف می گویند که شرایط زندگی 

در آنجا بسیار سخت است.«
 وی  با لهجه شیرین )شوهانی( تبسم را بر لبان رزمندگان می نشاند. سنگر 
مرتضی شلوغ ترین ســنگر بود و دور و برش همیشه پر بود از رزمندگانی که به 
اخلاق خوب ورفتار پسندیده اوعشق می ورزیدند. در شب عملیات آنقدر روحیه 

رزمندگان را تقویت می کرد که مرگ شیرین تر از عسل می شد . 
او در عملیــات والفجر 5، والفجر 9، والفجر 10، کربلای 1، کربلای 10، نصر 
4و نصر 8 ســمت فرماندهی گروهان و ســتاد گردان را بر عهده داشت و بارها 

مجروح گردید. 
مرتضی بعد از جنگ خیلی با آن مرتضی زمان جنگ فرق داشــت، چنانکه 

روزی روی چادرش این شعر را نوشته بودند:
رفتنــد همــه  شــکاران  شــیر  حــق  ســنگر  در 

  یــاران هَلـَـت چــون عطــر بهــاران همــه رفتنــد
رفتنــد همــه  عیــاران  پــاک  آن  گل  بــوی  چــون 

    هَلتَــی بــا کــه نشــینی کــه یــاران همــه رفتند
مرتضی سرانجام ســاعت 12 شب 25 اسفند 69 ،  یعني درست در سالگرد 
عملیات والفجر 10 »مرتضي هلتي« در دامنه های قلاویزان، درعملیات پاکسازی 

مناطق غرب کشور از وجود منافقین ندای حق را لبیک گفت .

میلیونی پرسپولیس القا کند مدیران این باشگاه - که منصوب 
وزارت ورزش هســتند - دست روی دست گذاشته اند و شرایط 

پرسپولیس کاملا بحرانی است!
پیامد همین هیاهوی ایجاد شــده بود که روز شنبه عده 
قلیلی مقابل ساختمان باشگاه پرسپولیس تجمع کردند و با سر 
دادن شعارهایی اعتراض خود را به وضع موجود نشان دادند. این 
افراد که خود را هوادار پرســپولیس معرفی می کردند به آنچه از 
نظرشان تبعیض میان استقلال و پرسپولیس بود، اعتراض داشتند. 
آنها صراحتا به این موضوع اشــاره داشتند که چرا استقلال در 
بازار نقل و انتقالات بازیکن خریده است اما پرسپولیس این کار 

را انجام نداده است؟! 
همچنین در فضای مجازی نیز عده ای به صفحه اینستاگرام 
رئیــس جمهور مراجعه کردند و با ثبت پیام هایی تلاش کردند 
انتقاد خود از وضعیت حاکم بر پرســپولیس را به گوش رئیس 

جمهور برسانند. 
جالب اینکه نوک تیز پیکان تمام این انتقادات به ســمت 
وزارت ورزش و جوانان نشانه گرفته شده بود و عده ای از مدیران 
نــاکام در ماجرای مزایده و خرید پرســپولیس هم به آن دامن 
می زدند. در همین راستا یکی از همین مدیران با انتشار مطلبی 
در یکی از شبکه های مجازی عنوان داشت: »با توجه به فراخوان 

خودجوش و مسالمت آمیز هواداران پرسپولیس، بنده حقیر هم 
به عنوان یک هوادار روز شنبه ساعت 10 خواهم آمد.« 

وی این مطلب را در صفحه اینســتاگرام خود منتشر کرد 
تا به نوعی تجمع پرسپولیسی ها مقابل ساختمان باشگاه را تایید 
کند اما جالب اینجا بود که بلافاصله این متن را از اینســتاگرام 

خود پاک کرد!
پوشش گسترده رسانه ای

تکمیل کننده پازل چیده شده برای اعتراض به وزارت ورزش، 
پوشش وسیع و گسترده این اعتراضات در رسانه ها بود؛ برخی از 
دوستان روزنامه نگار آقای مدیر که البته دوستان »پول« هستند 
و هرجا که »شیرینی« هست، آنها هم به دور آن حلقه می زنند، 
تلاش کردند این اتفاقات را پوشش گسترده رسانه ای دهند تا به 
زعم خود ضربه کاری را بر پیکره وزارت ورزش و جوانان وارد کنند!
خلاصه کلام اینکه پس از ماجــرای کی روش و انتقادات 
وزیر ورزش از فساد حاکم بر فوتبال، حالا نوبت به اتفاقات باشگاه 
پرســپولیس رسیده تا عده ای مجددا منتقد فعالیت های وزارت 

ورزش و جوانان شوند. 
دفعه قبل نیز همین جریان و افراد آن تلاش بسیاری داشتند 
تا در ماجرای مخالفت وزیر ورزش با برخی رفتارهای غیرحرفه ای 
و زیاده خواهانه کی روش، گودرزی را مقابل رئیس جمهور قرار 

دهند اما به هدف خود نرسیدند. 
و نکته پایانی اینکه تلاش های جریان مذکور برای بی توجه 
نشان دادن وزارت ورزش به سرنوشت تیم پرسپولیس، در شرایطی 
است که همین چند وقت قبل مبلغ یک میلیارد تومان برای آغاز 
فعالیت پرسپولیس و استقلال در نقل و انتقالات در نظر گرفته 
شد ولی چون پرسپولیسی ها بدهی چشمگیری به برانکو داشتند و 
مربی شان تقریبا 3 برابر قیمت مربی استقلال می ارزد، سرخپوشان 
مجبور شدند ابتدا بخشی از معوقات این مربی سرشناس کروات 

را پرداخت کنند.

با اعلام سرمربی تیم ملی تکواندوی ایران، ترکیب تیم  ملی برای شرکت در تورنمنت آزاد کره جنوبی اعلام 
شد و یازده هوگوپوش در این رقابت ها حضور خواهند داشت.

 تورنمنت آزاد کره جنوبی  از روز چهارشنبه 31 تیر ماه به مدت شش روز به میزبانی چونچئون کره جنوبی برگزار می شود 
و تیم ملی تکواندوی کشــورمان برای شرکت در این رقابت ها با 11 هوگوپوش یکشنبه )28 تیرماه( عازم این کشور می شود. 
با اعلام بی ژن مقانلو، ســرمربی تیم ملی تکواندوی کشــورمان، ترکیب تیم ایران در این رقابت ها به شرح زیر است:*وزن اول 
)54- کیلوگرم(: آرمین هادی پور*وزن دوم )58- کیلوگرم(: محمد کاظمی*وزن ســوم )63- کیلوگرم(: ابوالفضل یعقوبی و 
ســروش احمدی*وزن چهارم )68- کیلوگرم(: مهرداد نورمحمدی و فرزاد ذوالقــدری*وزن پنجم )74- کیلوگرم(: علیرضا 
نصرآزادانی و ســیدمحمد رفیعی*وزن ششم )80- کیلوگرم(: فرزاد عبدالهی*وزن هفتم )87- کیلوگرم(: امید عمیدی*وزن 

هشتم )87+ کیلوگرم(: مرتضی شیری
تورنمنت آزاد کره جنوبی G2 است و دارنده مدال طلا 20 امتیاز، مدال نقره 12 امتیاز و مدال برنز 7/2 امتیاز، در راستای 
افزایش رنکینگ  المپیکی برای کسب سهمیه ریو 2016، به دست خواهند آورد. هدایت تیم ملی تکواندوی ایران برعهده بیژن 
مقانلو )ســرمربی(، مهدی بی باک و مهرداد یوسفی )مربی( اســت. با توجه به نزدیک بودن اولین دوره مسابقات گرندپری در 
سال 2015 و اهمیت این رقابت ها برای افزایش امتیازات رنکینگ المپیکی ورزشکاران، با تصمیم کادرفنی، فرزان عاشورزاده، 

مسعود حجی زواره و مهدی خدابخشی در تورنمنت آزاد کره جنوبی مبارزه نخواهند کرد.

غیبت طلایی های جهانی تکواندو در تورنمنت کره جنوبی

آیا سوریان برای مسابقات جهانی شانس دارد؟
شورای فنی کشتی فرنگی تاکنون تصمیم جدیدی 
در قبال امکان حضور ســوریان در رقابت های جهانی 

نگرفته است.
بهرام مشتاقی عضو شورای فنی کشتی فرنگی درباره موضع 
شورای فنی کشتی فرنگی پس از اعلام آمادگی حمید سوریان 
برای حضور در مســابقات جهانی آمریکا اظهار کرد: پس از این 
موضوع شــورای فنی هنوز جلسه ای تشکیل نداده و مبنای کار 
همان تصمیم قبلی است. اینکه پس از این اظهار نظر سوریان، 
شورای فنی تشکیل جلسه دهد یا خیر باید از سوی فدراسیون 
کشتی اعلام شــود. البته رئیس فدراسیون می تواند تصمیمات 

شورای فنی را در صورتی که صلاح بداند وتو کند.

وی در ادامه به لغو ســفر فرنگی کاران ایران به تورنمنت 
مشترک با آمریکا در این کشور اشاره کرد و گفت: خدا راشکر 
که این ســفر لغو شــد چرا که انجام آن کاملا به ضرر کشتی 
ایران بود و آنها می خواســتند نســبت به اعضــای تیم ایران 
شناخت کافی پیدا کنند تا در مسابقات جهانی از این اطلاعات 
بر ضد ما استفاده کنند. مشتاقی تصریح کرد: آمریکائیها همین 
که دیدند ما با نفرات اصلی راهی این تورنمنت نمی شویم در 
تصمیم خود تجدید نظر کردند و با اینکه خودشان از تیم ایران 
دعوت کرده بودند خودشــان هم به اعضــای تیم ویزا ندادند 
که این موضوع نشــان می دهد آنها در رسیدن به اهداف خود 

ناکام بودند.

ادعای جالب ملی پوش دوپینگی وزنه برداری

هیچ کس اعتراضی نکرده بود، چون هزینه داشت!
ملی پوش پیشــین و ز نه بر د ار ی می گوید در حالی 
که رضازاده گفته بود نسبت به محرومیت دو و ز نه بر د ار  
دوپینگی اعتراض کرده، اما پشــت پرده مشخص شد، 

هیچ اعتراضی انجام نگرفته است.
یاسین باقری، و ز نه بر د ار  دسته 94 کیلوگرم ایران در جریان 
مسابقات قهرمانی آسیا 2013 مدال برنز کسب کرد، اما پس از 
آن به علت مثبت شدن تست دوپینگش دو سال محروم بود. 
باقری بر خلاف مرادی آن چنان نتوانسته خود را آماده کند و 
شرایط خوبی ندارد. وی درباره محرومیت و وضعیت تمرینی اش 
در مدتی که محروم بوده است، گفت: ترجیح می دهم در مورد 
آن اتفاق صحبت نکنم، اما بهتر بود فدراسیون رضازاده بیشتر 

از ورزشکار حمایت می کرد نه این که وقتی اتفاقی افتاد بگویند 
اصلا کاری ندارند و مقصر و ز نه بر د ار  بوده است. من فکر می کردم 
در خواســت تجدید نظر داده اند، اما پشت پرده مشخص شد 
که فدراسیون جهانی هیچ اعتراضی دریافت نکرده است، زیرا 
اعتراض کردن هم هزینه داشــت و چون اعتراض نشــده بود 
فدراســیون جهانی نیز محرومیت را اعلام کرد. وی ا دا مه  داد: 
پس از آن اتفاق نیز تمرین داشتم، اما چون روحیه ام خراب بود 
و در اردو هم نبودم تمریناتم کمتر شد. البته نزدیک به شش 
ماه اســت که کم کم تمریناتم در حال خوب شدن است. در 
حال  حاضر آمادگی ام خیلی خوب نیست ولی قرار است خودم 

را به مسابقات لیگ برسانم.

در آخرین مرحله از مســابقات دوومیدانی جایزه 
بزرگ تایلند ملی پوشان ایران به مصاف حریفان خود 

می روند.
 آخرین مرحله از مسابقات دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا 
امــروز برگزار می شــود. تیم ملی ایران نیز با ترکیب حســن 
تفتیان، مهدی زمانی، ســجاد هاشــمی آهنگری، ســبحان 
طاهرخانی، محمد ارزنده، کیوان قنبرزاده، محمدرضا وظیفه 
دوســت، امیر مرادی، مسلم نیادوســت، علی ثمری، سپیده 
توکلــی و فرزانه فصیحی در این رقابتها حاضر اســت. در دو 
مرحله نخســت این مسابقات حسن تفتیان )دوی 100 متر( 
دوطــلا، کیوان قنبرزاده )پرش ارتفــاع( یک طلا و یک نقره، 
سجاد هاشمی )دوی 400 متر( یک طلا و یک نقره، سبحان 
طاهرخانی )پرش طول( یک برنز، مســلم نیادوســت )دوی 

800متر( یک برنــز، امیر مــرادی )دوی 800متر( یک برنز 
و ســپیده توکلی )پرش ارتفاع( یک برنز به دســت آورده اند. 
ســومین مرحله این رقابت ها در شــهر چانتابور تایلند برگزار 
می شود.تیم ملی دوومیدانی در دوره گذشته این رقابتها و در 

سال 2013 چهار مدال )دو طلا و دو برنز( کسب کرد.
آغاز مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور

خبر دیگــر از دو و میدانی اینکه مرحلــه اول رقابتهای 
قهرمانی باشــگاه های کشور مرداد برگزار می شود. نوزدهمین 
دوره این رقابت ها در ســه مرحله و در دوبخش مردان و زنان 
برگزار می شــود و تا پایان شهریور ادامه دارد. برای شرکت در 
مســابقات قهرمانی کشور فارس، گیلان، بندرترکمن، تبریز و 
تهران اعلام آمادگی کرده اند.تیم نفت تهران در دوره گذشته 

این رقابت ها قهرمان شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 139460309005000062 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
مالکانه بلامعارض  ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدشت تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  و ساختمان های 
باب  از ضیاءآباد در ششدانگ یک  به شماره شناسنامه 3522 صادره  فغفور  فرزند  غفوری  هاتف  آقای:  متقاضی 
ساختمان به مساحت 215/67 متر مربع پلاک 32- اصلی واقع در بخش 6 خریداری از مالک رسمی آقای: فغفور 
غفوری فرزند مسیح محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/3/25
ابوالقاسم طاهرخانی- رئيس ثبت اسناد و املاک خرمدشتتاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/4/8

سند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پیکان سواری 
به شماره انتظامی 723 ب 61 ایران 93 مدل 1380 
رنگ سفید روغنی شــماره موتور 11128012160 
شــماره شاســی 80439885 به مالکیت جواد زارع 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

یک برگ ســهام به شــماره 26 متعلق به 
شرکت تعاونی شــفا پرتو اردبیل به شماره 
ثبــت 4394 بنام خانم مهرنــاز عبدالهیان 
مفقود شده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نوبت اول

برگ ســبز خــودرو ســواری پراید به شــماره 
شــماره  و   15 ایــران   15 ب   774 انتظامــی 
شاســی S1412284602551 و شــماره موتور 
01245757 به نام محمدعلی شعرباف کلاقیچی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت امداد 
سبز هگمتانه شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت  6۱۴۴ و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۰6۱۸۴۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان

به اســتناد  صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1394/02/29 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

1- ترازنامه و صورتحســاب ســود و زیان و گردش وجوه نقد برای سال مالی منتهی به 
1393/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

2- موسســه حسابرسی مفید راهبر به عنوان حسابرس و بازرس اصلی شرکت برای یک 
سال مالی انتخاب گردید.

3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تصویــب ترازنامه و صورت های مالــی، انتخاب بازرس، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی مزایده
 اموال غیرمنقول)اسناد رهنی(

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 34 متر مربع تحت پلاک 210 فرعی  از 47 اصلی واقع در 
بخش 9 قزوین شهرستان بویین زهرا جنب بانک آینده )تات( که به شماره 2232 در دفتر 14 

صفحه 564 به شماره چاپی 794155 به ثبت رسیده است محدود به حدود ذیل:
شمالا: بطول 3/60 متر دیوار به دیوار آقای حاج سیاوش از باقیمانده 47 اصلی

شرقا: در دو قسمت بطول های 4/60 متر در امتداد دیوار اشتراکی و 4 متر به دکان پلاک 211 
فرعی از 47 اصلی

جنوبا: بطول 4/75 متر درب دیواریست به خیابان
غربا: بطول 9/50 متر دیوار به دیوار دکان پلاک 209 فرعی از 47 اصلی

ملکی آقای موسی مرادی مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9200028 اجرای ثبت اسناد بویین زهرا 
که طبق سند شماره 4081 مورخه 1385/12/5 دفتر 44 بویین زهرا در رهن بانک ملی مرکزی 
بویین زهرا قرار گرفته که مطابق گزارش کارشناسان سه نفره رسمی دادگستری به مساحت 34 
متر مربع مغازه تجاری ساخته شده با اسکلت فلزی و طاق ضربی با کف و دیوار سرامیک با درب 
شیشه سکوریت و کرکره برقی فلزی دارای انشعابات و امتیازات مجزا و مستقل آب و برق سه 
فاز و دو خط تلفن ثابت به آدرس: شهرستان بویین زهرا جنب بانک آینده تحت پلاک فوق طبق 
سند رهنی شماره 4081 مورخه 1385/12/05 تنظیمی دفترخانه شماره 44 بویین زهرا در رهن 
بانک ملی مرکزی بویین زهرا می باشد در قبال طلب و هزینه های متعلقه و نیم عشر اجرایی و 
یک عشر اضافی توسط کارشناسان 1904000000 ارزیابی شده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
روز سه شنبه مورخه 1394/05/18 در محل اجرای ثبت اسناد و املاک شهرستان بویین زهرا به 
آدرس خیابان ولیعصر غربی جنب دادگستری شهرستان بویین زهرا از طریق مزایده به فروش 
می رسد مزایده از مبلغ 1904000000 ریال )معادل یکصدو نود میلیون و چهار صد هزار تومان( 
نقدی  کلا  فروش  می شود  فروخته  خریدار  طرف  از  شده  پیشنهاد  قیمت  بالاترین  به  و  شروع 
می باشد. بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب یا اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد و چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی مصادف گردد 
در روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند 
در ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت بویین زهرا واقع در خیابان ولیعصر غربی 

جنب اداره دادگستری اداره ثبت و اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 94/4/8

مسیب محمدی
مسئول اجرای اسناد رسمی بویین زهرا

شماره آگهی: 139403909049000004
تاریخ آگهی: 1394/04/04
شماره پرونده: 9204009049000028

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۴ 
شهرستان اهواز - حمید ناصری

آقای ناصر شهرت داروغه نام پدر اسماعیل بشناسنامه 600 صادره از آبادان درخواستی 
99/29/94ح بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحومه 
ســتاره شهرت چوبین بشناسنامه 280 صادره خشت و گمارج در تاریخ 1394/3/3 در 
اهــواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتنــد: از 1- متقاضی ناصر داروغه فرزند 
اســماعیل به ش ش 600 صادره از آبادان 2- منصور داروغه فرزند اسماعیل به ش ش 
1924 صادره از آبادان )پســران متوفی( 3- نصرت داروغه فرزند اســمعیل به ش .ش 
3484 صــادره از آبادان 4- عشــرت داروغه فرزند اســماعیل به ش .ش 3156 صادره 
از آبادان 5- عصمت داروغه فرزند اســمعیل به ش .ش23 صادره از خرمشهر 6- عفت 

داروغه فرزند اسمعیل به ش .ش 1905  صادره از آبادان )دختران متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه 
بدادگاه تقدیم دارد والاگواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

خواندنی از ورزش ایران
*تیم تالوی جوانان ایران با 6 ووشــوکار )3پســر و 3 دختر( روز 14 تیرماه راهی 
ماکائو می شود تا در اردوی تمرینی که اکثر کشورهای صاحب قدرت آسیا در آن 

حضور دارند، شرکت کند.
*پیریچ گاســلین  فرانسوی مدرس فدراســیون جهانی قایقرانی برای 
برگزاری دوره آموزشی به ایران آمد. دوره آموزشی بین المللی قایقرانی 

اسلالوم از امروز در تهران آغاز می شود.
*روز نخســت از رقابت هــای جام جهانی بســکتبال جوانان برگزار شــد که در 
رقابت های اولیه مدعیان بســکتبال دنیا برابر حریفان خود به برتری رسیدند و از 
همین ابتدا برای سکوهای جهانی خط و نشان کشیدند. در گروه A این رقابت ها 
کــه ایران در آن حضور دارد ابتدا تیــم ملی ایران به مصاف آمریکا رفت و 83 بر 
53 تن به شکســت داد. در دومین مسابقه نیز کرواسی و مصر برابر هم به میدان 
رفتند و نماینده اروپا با نتیجه 111 بر 68 به برتری رسید و صدرنشین گروه شد. 
یونان میزبان مســابقات که به مصاف کره جنوبی دیگر تیم آسیایی رفته بود در 
دیدار افتتاحیه با نتیجه 83 بر 55 به برتری رســید. چین قهرمان قاره کهن نیز 
که در نخســتین دیدارش از جام جهانی به مصاف به مصاف اسپانیا رفته بود 84 

بر 73 مغلوب شد.
*در ادامه انتصابات فدراسیون بســکتبال علی مقدس زاده به عنوان 
رئیس کمیته  مسابقات انتخاب شد و امیر واحدپور، رئیس سابق کمیته  
مسابقات به عنوان رئیس جدید کمیته  داوران از محمود مشحون حکم 

دریافت کرد.
*تیم منتخب کشــتی فرنگــی نوجوانان برای شــرکت در تورنمنت بین المللی 

گرجستان امروز عازم این کشور می شود. 
*ملی پوشان تنیس ایران که خود را برای رقابت با تیم کویت در مسابقات 
دیویس کاپ آماده می کنند، پــس از فیوچرز لبنان در فیوچرز رومانی 
شرکت کردند که از میان سه تنیس باز ایرانی حاضر در این رقابتها دو نفر 

آنها در همان دور اول جدول مقدماتی حذف شدند. 

دارویی  گروه صنایع  مدیرعامل شــرکت 
شفا فارمد وابسته به ســتاد اجرایی حضرت 
امام خمینی)ره( مستقر در منطقه کردان استان 
البرز گفت: با تلاش متخصصان این شرکت، اکنون 
ایران تنها تولیدکننده داروی پنی سیلین جی در 

خاورمیانه است.
علی شــریف اعظم در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
افزود: تولید این دارو موجب بی نیازی کشور از واردات 

آن شده است.
وی اظهار کرد: این دستاورد جدید با خودکفایی، 
بومی سازی دانش فنی پنی سیلین و جلوگیری از خروج 

ارز در این بخش همراه شده است.
وی، به اهمیــت و نقش مهم آنتی بیوتیک ها در 
بخش دفاعی و پزشکی در حوزه سلامت اشاره کرد و 

افزود: طی دو دهه گذشته تلاش های زیادی در کشور 
برای راه اندازی خط تولید ماده اولیه پنی سیلین جی در 
کشور صورت گرفت که این مهم با تلاش متخصصان 

داخلی و دانش بومی به نتیجه رسید.
شــریف اعظم گفت: کشورهای چین  و هند تنها 
تولیدکننده ماده اولیه آنتی بیوتیک در جهان هستند 
کــه ایران با دســتیابی به دانش تولید مــاده اولین 
آنتی بیوتیک ها آن هم از مولکول زنده از وابســتگی و 

واردات آن ها بی نیاز شده است.
وی بیان داشت: این امر موجب شد تا نام ایران به 
عنوان تنها تولیدکننده پنی سیلین  جی در خاورمیانه 

ثبت شود.
به گفته وی پنی سیلین  جی هم اکنون در ردیف 

پر مصرف ترین گروه آنتی بیوتیک ها در جهان است.

محققان شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان موفق 
به تولید گرانول های سفید کمک شوینده شدند.

مدیرعامل شــهرک علمی تحقیقاتی اصفهان با اعلام 
ایــن خبر گفت: این گرانول های ســفید کمک شــوینده

 )white star( هیچ مشابه داخلی و خارجی ندارد و قیمت 
محصول نهایی پودر شوینده را تا پنج درصد کاهش می دهد. 
کشمیری با تأکید بر اهمیت قیمت تمام شده محصول نهایی 
در بازار افزود: تاکنون حدود 200 تن از این محصول به یک 
شرکت تولیدکننده ایرانی فروخته شده و چند شرکت دیگر 

نیز متقاضی خرید آن هستند.
وی با اشاره به ظرفیت خوب بازار جهانی برای صادرات 
این محصول گفت: گرانول ســفید کمک شوینده با آگاهی 

کامل از نیازهای اقتصادی و فنی بازار تولید شده است.
کشمیری محصول مذکور را یک پرکننده ویژه حجمی 

و اقتصادی برای تولید پودر شــوینده خواند و تصریح کرد: 
این محصول از نمک های محلول در آب تشــکیل شده که 
به صورت کامل به افزودنی های ویژه پوشــش داده شــده 
اســت. وی از جمله مزیت های این گرانول، به کنترل کف  
پودر شوینده به دلیل برخورداری از آنتی فوم، رفع مشکل 
چســبندگی پودرهای شــوینده و قابلیت اضافه شدن در 
مرحله نهایی تولید اشــاره و اضافــه کرد: این محصول به 
دلیل اینکه کاملًا در آب حل می شود هیچ رسوبی بر روی 

لباس باقی نمی گذارد.
کشــمیری محصول گرانول وایت استار را دارای رنگ 
ســفید و مطابق با پودر شوینده خواند و گفت: برای تولید 
این محصول از مواد معدنی داخل کشور استفاده شده و از 
لحاظ فرمولاسیون، اندازه و شکل ظاهری با پودر شوینده 

مطابق است.

ایران تنها تولیدکننده داروی پنی سیلین جی در خاورمیانه است

رئیس دادگستری بوئین زهرا تاکید کرد: در سال 
93 ورودی پرونده ها 12165 فقره بود که 12026 فقره 

از آن مورد رسیدگی قرار گرفته است.
حجت الاســلام مظفری رئیس دادگستری شهرستان 
بوئین زهرا ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شــهید آیت الله 

بهشــتی و 72 تن از یاران ایشــان گفت: در سال 93 تعداد 
ورودی پرونده ها 12165 فقره بوده که 12026 فقره رسیدگی 
شده. در اجرای احکام کیفری و مدنی نیز 2535 فقره ورودی 
داشته ایم که 2359 فقره احکام صادره اجرا و پرونده مختومه 
شده است. وی افزود: در خصوص پرونده های خانوادگی که 

جزو دغدغه های دادگسترسی است مشاهده کاهش ورودی 
بوده ایم که در سال 93 تعداد 155 فقره پرونده طلاق منجر به 
صدور رای شده است که نسبت به سال 92 ،12درصدکاهش 
صدور حکم طلاق داشته ایم. مظفری ادامه داد: شورای حل 
اختلاف شهرســتان 3543 فقره پرونده وارده و 3573 فقره 

پرونده مختومه داشته است. رئیس دادگستری بوئین زهرا در 
پایان تاکید  کرد: اطاله داد رسی قبلا 153 روز بود که اکنون 
به 71 روز کاهش یافته است و با اعمال سیاست های 5 ساله 
در سال 93 کمترین شکایت و ابراز نگرانی و ناراحتی از سوی 

ارباب رجوع نسبت به همکاران قضایی و اداری را داشته ایم.

دهمین نمایشــگاه بین المللی قرآن و عترت با 
حضور وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی در پایتخت 

معنوی ایران، مشهد گشایش یافت.
به گزارش خبرگزاری مهر، در مراســم گشــایش این 
نمایشــگاه که شــامگاه شــنبه در ســالن عطار نمایشگاه 
بین المللی مشــهد برگزار شد وزیر فرهنگ و ارشاد از آغاز 
فعالیت شورای سیاستگذاری پایتخت فرهنگی جهان اسلام 
در مشهد خبر داد و گفت: مشهد در سال 2017 به عنوان 
پایتخت فرهنگی جهان اسلام معرفی خواهد شد به همین 
خاطر از سه ماه پیش با همکاری استانداری خراسان رضوی، 
شهرداری مشهد و دیگر نهادها و دستگا های مرتبط این شورا 

تشکیل شده است.
علــی جنتی با تاکید بر ضرورت معرفی مفاخر ملی و 
شخصیت های مذهبی خراسان در سال 2017 گفت: معرفی 
صحیح بزرگان و دانشــمندان و در راس آنها فعالان قرآنی 

این خطه می تواند جایگاه والای 
خراســان در تمدن اسلامی را 

نمایان سازد.
وی با بیان اینکه نمایشگاه 
قرآن و عترت مشهد می تواند 
فرصتی برای معرفی مفاخر ملی 
و مذهبی خراسان باشد افزود: 
ساختار و آیین نامه شورای عالی 
سیاســتگذاری ملی و شورای 
برنامه ریزی و هماهنگی اسلامی 
پایتخت فرهنگی جهان اسلام 

تدوین شده است.
وی ادامه داد: اگر طی دو ســال آینده جلسات شورای 
سیاستگذاری پایتخت فرهنگی جهان اسلام به صورت مستمر 
و مرتب برگزار شــود و اقدامات مناســب در مسیر تحقق 

اهدافمان برای مشــهد 2017 صورت گیرد این شهر در دو 
سال آینده می تواند میزبان شخصیت های بزرگ فرهنگی و 
وزیران ارشاد 50 کشور اسلامی باشد. جنتی گفت: برگزاری 

نمایشــگاه های قرآنی امروز به عنوان یک سنت و آیین در 
سراســر کشور درآمده و نمایشگاه مشهدالرضا)ع( دومین و 

بزرگترین نمایشگاه قرآنی کشور بعد از تهران است.
وی با بیان اینکه نمایشگاه امسال با شعار قرآن و امت 
اسلامی، همدلی و همزبانی بر مبنای نامگذاری رهبر معظم 
انقلاب برای امســال، کار خــود را آغاز کرد افزود: این فضا 
فرصتــی برای ترویج انس با قرآن و تجلیل و معرفی فعالان 

قرآنی، قاریان و حافظان و همه قرآن پژوهان است.
دهمین نمایشگاه بین المللی قرآن و عترت در پایتخت 
معنوی ایران عصر دیروز همزمــان با برگزاری بزرگترین 
محفل انس با قرآن کریم در محل دایمی نمایشــگاه های 
بین المللی مشــهد دایر شــد. در این مراسم که با حضور 
صدها نفر از مردم مشــهد برگزار شد از تعدادی از قاریان 
برتر بین المللی قدردانی شــد و مردم از نزدیک از قرائت و 

صوت این قاریان لذت بردند.

با حضور وزیر ارشاد در مشهد گشایش یافت

آغاز دهمین دوره نمایشگاه بین المللی قرآن و عترت در پایتخت معنوی ایران


